
2021.2.27 

 

 

営業時間変更のお知らせ 
 

 

平素よりすし半をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方と、 

ご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

また、医療機関や行政機関の方々など、 

感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

 

 

緊急事態宣言解除により、営業時間が変更となりますのでお知らせいたします。 

大阪市内に於いては引き続き、営業時間の時短要請が発出されております 

 

   ＜３／１（月）～当面の間＞ 

 

 
※営業時間は予告なく変更になる場合がございます。ご来店の際はお手数ですが 

店舗までお問い合わせくださいませ。 

 

引き続き店舗内の衛生管理をはじめコロナウイルス感染症拡大の防止策を 

徹底・継続してまいります。お客様及び関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜該当店舗＞ 

  玉造店・今福店・市岡店・大正店・住吉店 

  天神橋店 


